
 

 

Základní škola Mladá Boleslav, Dukelská 1112, příspěvková organizace 

ŠKOLA NANEČISTO 

Milé děti! 

Již brzy se z Vás stanou prvňáčci a začnete svou školní cestu.  

Přijďte si nanečisto vyzkoušet, jaké to je být školákem! Během hravých  

a tvořivých setkání zaměřených na různá témata se seznámíte s prostředím školy, poznáte 

nové kamarády a rozptýlíte své případné obavy z nástupu do školy. 
  

A co Vaši rodiče? Ti mohou využít příležitosti a popovídat si s naší speciální pedagožkou. 
 

Kde: Základní škola Mladá Boleslav, Dukelská 1112, příspěvková organizace  

Kdy: 1x měsíčně v odpoledních hodinách (15.00–16.00 hod.)  

Cena: 500 Kč za celý cyklus setkání (říjen–březen) 

Z organizačních důvodů je nutné přihlásit se do 4. 10. 2024 (pokud nebude kurz naplněn dříve), na e-mail lazarova@5zsmb.cz 

nebo na telefonním čísle 326 211 170 (sekretariát školy). Vaše dotazy rádi zodpovíme na výše uvedených kontaktech. 

 

 

První setkání proběhne 16. 10. 2024                                                                Další termíny: 13. 11., 11. 12., 29. 1., 12. 2., 26. 3. 

mailto:lazarova@5zsmb.cz

